1
(Lei nº 280, de 30/06/1999)

Jardinópolis/SC

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO SUPLEMENTAR PARA SUPLENTES
DE CONSELHEIROS TUTELARES

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE DE
JARDINÓPOLIS

EDITAL Nº 08/2021

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma
da Resolução 01/2021 de 15 se setembro de 2021, no uso
de suas atribuições legais torna público a homologação do
resultado da eleição dos membros suplentes do Conselho
Tutelar do município de Jardinópolis, realizada no dia 28 de
novembro de 2021.

Classificação  Nome do Candidato Quantidade
de votos

1° Suplente Mariana Bevilacqua 155

2º Suplente Tatiana Gonçalves da Silva Moro 115

3º Suplente Vanuza Gonçalves da Silva 94

4º Suplente Joel Polli 02

5° Suplente Carine Slaviero 01

Jardinópolis, 29 de novembro de 2021.

Jusara Tavares Castaldello

Presidente CMDCA

   2
(Lei nº 280, de 30/06/1999)

Jardinópolis/SC